PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от «28» декабря  2021 г.                         г. Ипатово                                     № 108

По основной деятельности
   О  внесении изменений в Порядок завершения операций по исполнению  бюджета Ипатовского городского округа  Ставропольского края и операций муниципальных  бюджетных и автономного учреждений Ипатовского городского округа  Ставропольского края в текущем финансовом году, утвержденный приказом финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2021 г. № 94
ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в Порядок завершения операций по исполнению  бюджета Ипатовского городского округа  Ставропольского края и операций муниципальных  бюджетных и автономного учреждений Ипатовского городского округа  Ставропольского края в текущем финансовом году, утвержденный приказом финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2021 г. № 94 (далее - Порядок) следующие изменения:
       1.1.В абзаце втором пункта 3 слова «за три  рабочих дня» заменить словами «за один рабочий день»;
       1.2.В пункте 6 слова «не позднее чем за два рабочих дня до окончания текущего финансового года» заменить словами «до 12 часов последнего рабочего дня текущего финансового года».
      2. Ведущему специалисту Т.Н. Дрищёвой довести до сведения главных распорядителей средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края настоящий приказ.

     3. Главным распорядителям средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения подведомственных получателей бюджетных средств.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового
управления администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                              Л.Г. Домовцова